

Alumus Invest ApS

c/o Bernard Villaume, Islands Brygge 21, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 30 82 60 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.



Bernard Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alumus Invest ApS
c/o Bernard Villaume
Islands Brygge 21, 4. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 30 82 60 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bernard Villaume

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter:

- 1) at levere konsulentytelser, f.eks. indenfor projektledelse og strategi,
- 2) at investere i værdipapirer og fast ejendom,
- 3) at investere i og udvikle opstartsvirksomheder
- 4) at udbyde foredrag og
- 5) hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273.119 kr. mod 213.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.826 kr. mod 140.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	273.119	213.298
1 Personaleomkostninger	-10.000	0
Resultat før finansielle poster	263.119	213.298
Andre finansielle indtægter	35.322	3.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-831	-36.813
Resultat før skat	297.610	179.547
3 Skat af årets resultat	-64.784	-39.512
Årets resultat	232.826	140.035
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	232.826	86.035
Disponeret i alt	232.826	140.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	0	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	157.416	200.496
Værdipapirer i alt	157.416	200.496
Likvide beholdninger	832.462	281.665
Omsætningsaktiver i alt	989.878	782.161
Aktiver i alt	989.878	782.161

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	737.939	505.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	<u>862.939</u>	<u>684.113</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.864	29.512
Anden gæld	70.075	68.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.939</u>	<u>98.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.939</u>	<u>98.048</u>
Passiver i alt	<u>989.878</u>	<u>782.161</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	419.078	0	544.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.035	54.000	140.035
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	505.113	54.000	684.113
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.826	0	232.826
	125.000	737.939	0	862.939

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>831</u>	<u>36.813</u>
	<u>831</u>	<u>36.813</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.648	39.512
Regulering af tidligere års skat	<u>-864</u>	<u>0</u>
	<u>64.784</u>	<u>39.512</u>